

平成23年度 収支明細

年月日	収入	支出	残高	メモ
繰越残高	60,000		60,000	前年度繰越金
H23. 4. 3		1,170	58,830	かえで医療費
H23. 4. 17		420	58,410	かえで医療費
H23. 5. 7		16,000	42,410	かえで避妊手術
H23. 5. 12		2,600	39,810	かえで医療費
H23. 5. 14	5,000		44,810	Sさま
H23. 5. 14		1,500	43,310	かえで抜糸
H23. 5. 22	17,500		60,810	かえで里親様負担金
H23. 7. 19	5,000		65,810	KAWORUさま
H23. 8. 26	10,000		75,810	Tさま
H23. 9. 24		8,900	66,910	あおい医療費
H23. 10. 1	8		66,918	受取利子
H23. 11. 26		19,415	47,503	あおい避妊手術他
H23. 12. 4		1,500	46,003	あおい抜糸
H23. 12. 20	23,200		69,203	あおい里親様負担金
H23. 12. 24	10,000		79,203	Tさま
H24. 1. 4		10,000	69,203	なづな健康診断他
H24. 1. 4		3,056	66,147	なづな7-ト・シート
H24. 2. 4		3,000	63,147	なづなワクチン
H24. 2. 14	10,000		73,147	ステラさま
H24. 2. 27		17,000	56,147	なづな避妊手術
H24. 3. 4		2,000	54,147	なづな抜糸
H24. 3. 25		2,500	51,647	なづな歯周病治療
合計	140,708	89,061	51,647	次年度へ繰越